
Wrocław,  12.11.2009

Wyniki zawodów

50 m stylem motylkowym

XXIV DOLNO ŚLĄSKA LIGA PŁYWACKA

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJALNYCH 2009/2010,  kl G IMNAZJALNE I ed

Kobiety

1 WRÓBLEWSKA DOMINIKA 1995 ŚLASK WROCŁAW 00:30,86
2 OLBERT DOMINIKA 1995 ŚLASK WROCŁAW 00:32,79
3 MISZTAL Beata 1994 WKS ŚLĄSK G-38 00:32,80
4 JAROMA Agata 1995 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:33,23
5 LESIAK BARBARA 1995 ŚLASK WROCŁAW 00:33,39
6 KOLASIŃSKA Paulina 1994 AZS AWF Wrocław 00:33,73
7 POROWSKA Karolina 1994 PG 1 Brzeg Dolny 00:34,06
8 KASPRZYK EDYTA 1995 ŚLASK WROCŁAW 00:34,49
9 ABRAMOWICZ Agata 1994 PG 1 Brzeg Dolny 00:34,91

10 HOFMAN Adriana 1995 ULKS Wodny Świat Kudowa Zdrój 00:35,56
11 WILK Małgorzata 1995 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:35,62
12 ANDRZEJCZUK Martynika 1994 WKS ŚLĄSK G-38 00:35,96
13 SOBKO Ewa 1995 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:35,98
14 GAJDOWSKA Agnieszka 1995 KS "REKIN" GIM 2 Świebodzice 00:36,39
15 MOSKALSKA Monika 1994 PG 1 Brzeg Dolny 00:37,29
16 DYMNA ANNA MARIA 1995 ŚLASK WROCŁAW 00:40,22
17 LATARSKA Dorota 1995 MKS „Płetval” Polkowice 00:40,36
18 WŁODARCZYK Joanna 1994 PG 1 Brzeg Dolny 00:40,78
19 LATARSKA Magdalena 1995 MKS „Płetval” Polkowice 00:41,68
20 BERNAT Katarzyna 1995 MDK-FABRYCZNA GIGANT WROCŁAW 00:47,69

KOWALSKA Klaudia 1995 PG 1 Brzeg Dolny DNS
SALLOUM Natalia 1995 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 DNS
BERNAT Katarzyna 1995 MDK-FABRYCZNA GIGANT WROCŁAW DNS

1 JURA Katarzyna 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:33,08
2 SUCHODOLSKA Ewelina 1996 WKS ŚLĄSK G-38 00:33,37
3 KAŁUśA Patrycja 1996 WKS ŚLĄSK G-38 00:35,59
4 KLEMCZYŃSKA Magda 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:36,31
5 PATER Karolina 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:39,22

PK
MASNY Patrycja PK Klub Sportowy WANKAN Legnica 00:39,20
TABOR Marta PK Klub Sportowy WANKAN Legnica 00:51,31

MęŜczyźni

1 ANDRZEJCZAK Mateusz 1994 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:27,02
2 BUJOCZEK Filip 1994 WKS ŚLĄSK G-38 00:27,91
3 ZONIUK Maciej 1994 WKS ŚLĄSK G-38 00:28,31
4 OLENDER Aleksander 1994 WKS ŚLĄSK G-38 00:29,38
5 BEDNARCZYK Paweł 1994 WKS ŚLĄSK G-38 00:29,48
6 BIELECKI ŁUKASZ 1995 ŚLASK WROCŁAW 00:29,99
7 WÓJCIK Krzysztof 1994 WKS ŚLĄSK G-38 00:30,36
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Wyniki zawodów

50 m stylem motylkowym

XXIV DOLNO ŚLĄSKA LIGA PŁYWACKA

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJALNYCH 2009/2010,  kl G IMNAZJALNE I ed

8 KOWALEWSKI Michał 1994 WKS ŚLĄSK G-38 00:30,37
9 PALUSZEK Michał 1994 WKS ŚLĄSK G-38 00:30,37

10 MUSIAŁOWSKI Marcin 1995 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:30,41
11 GÓRSKI Witosz 1994 WKS ŚLĄSK G-38 00:30,45
12 DALECKI Krzysztof 1994 WKS ŚLĄSK G-38 00:30,99
13 GIERACKI Bartosz 1995 ULKS Wodny Świat Kudowa Zdrój 00:31,19
14 WILMAN Patryk 1995 KS "REKIN" GIM 2 Świebodzice 00:31,24
15 MIESZKOWSKI  Jędrzej 1994 WKS ŚLĄSK G-38 00:31,27
16 CYNK Miłosz 1994 WKS ŚLĄSK G-38 00:31,31
17 SZOT Mateusz 1995 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:31,33
18 FURTEK PAWEŁ 1995 ŚLASK WROCŁAW 00:31,34
19 NACHTMAN MATEUSZ 1995 ŚLASK WROCŁAW 00:31,42
20 DUDZIAK JAKUB 1995 ŚLASK WROCŁAW 00:31,85
21 JANKOWSKI Jcek 1994 WKS ŚLĄSK G-38 00:31,86
22 SOBCZAK Tomasz 1994 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:32,44
23 ORPISZAK BARTŁOMIEJ 1995 ŚLASK WROCŁAW 00:32,67
24 STAŃKO SEBASTIAN 1995 ŚLASK WROCŁAW 00:33,19
25 ZAWADZKI Patryk 1994 MDK-FABRYCZNA GIGANT WROCŁAW 00:34,35
26 ROSOWIECKI MICHAŁ 1995 ŚLASK WROCŁAW 00:34,45
27 SIKORA MICHAŁ 1995 ŚLASK WROCŁAW 00:34,45
28 MAŚLANKA Rafał 1995 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:35,31
29 CIESIELSKI Tomasz 1995 KS "REKIN" GIM 2 Świebodzice 00:36,07
30 WARZECHA Krystian 1995 KS "REKIN" GIM 2 Świebodzice 00:38,01
31 GIELATA Daniel 1995 GIMNAZJUM Witoszow Dolny 00:38,46
32 PIETKIEWICZ Adam 1995 KS "REKIN" GIM 2 Świebodzice 00:42,46

1 KUŚWIK Maciej 1996 WKS ŚLĄSK G-38 00:29,66
2 HALICKI Maciej 1996 WKS ŚLĄSK G-38 00:30,10
3 RUDNICKI Maciej 1996 WKS ŚLĄSK G-38 00:30,24
4 KUŚ Przemysław 1996 WKS ŚLĄSK G-38 00:32,43
5 FAJFER Mateusz 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:32,70
6 SALIK Jakub 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:33,34
7 MALINOWSKI Michał 1996 WKS ŚLĄSK G-38 00:33,51
8 SZYMCZAK Krzysztof 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:33,72
9 CZECH Aleksander 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:33,84

10 DALECKI Łukasz 1996 WKS ŚLĄSK G-38 00:34,15
11 TOKARCZYK Kacper 1996 Klub Sportowy WANKAN Legnica 00:34,64
12 RZETELSKI Kamil 1996 WKS ŚLĄSK G-38 00:34,69
13 SZYMCZAK Rafał 1996 WKS ŚLĄSK G-38 00:34,73
14 DANIELCZUK Tomasz 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:35,20
15 SKALNY Dawid 1996 KS "REKIN" GIM 2 Świebodzice 00:35,63
16 WYSZYŃSKI Daniel 1996 WKS ŚLĄSK G-38 00:38,90
17 BANDAREK Grzegorz 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 00:39,22
18 SAMSEL Przemysław 1996 WKS ŚLĄSK G-38 00:39,59
19 SAJDA Paweł 1996 Klub Sportowy WANKAN Legnica 00:41,61
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Wrocław,  12.11.2009

Wyniki zawodów

400 m stylem dowolnym

XXIV DOLNO ŚLĄSKA LIGA PŁYWACKA

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJALNYCH 2009/2010,  kl G IMNAZJALNE I ed

Kobiety

1 WRÓBLEWSKA DOMINIKA 1995 ŚLASK WROCŁAW 04:50,02
2 OLBERT DOMINIKA 1995 ŚLASK WROCŁAW 04:56,53
3 MISZTAL Beata 1994 WKS ŚLĄSK G-38 04:57,05
4 JAROMA Agata 1995 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 05:01,41
5 ABRAMOWICZ Agata 1994 PG 1 Brzeg Dolny 05:10,25
6 ANDRZEJCZUK Martynika 1994 WKS ŚLĄSK G-38 05:15,36
1 LESIAK BARBARA 1995 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 05:16,02
6 DYMNA ANNA MARIA 1995 ŚLASK WROCŁAW 05:16,73
7 SOBKO Ewa 1995 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 05:19,60
8 POROWSKA Karolina 1994 PG 1 Brzeg Dolny 05:28,17
1 KASPRZYK EDYTA 1995 ŚLASK WROCŁAW 05:31,84
2 HOFMAN Adriana 1995 ULKS Wodny Świat Kudowa Zdrój 05:32,88
9 MOSKALSKA Monika 1994 PG 1 Brzeg Dolny 05:45,20

10 KOLASIŃSKA Paulina 1994 AZS AWF Wrocław 05:46,30
11 GAJDOWSKA Agnieszka 1995 KS "REKIN" GIM 2 Świebodzice 05:48,13
12 LATARSKA Magdalena 1995 MKS „Płetval” Polkowice 05:53,98
13 WILK Małgorzata 1995 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 05:53,99
12 LATARSKA Dorota 1995 MKS „Płetval” Polkowice 05:54,13
13 WŁODARCZYK Joanna 1994 PG 1 Brzeg Dolny 05:59,17
14 BERNAT Katarzyna 1995 MDK-FABRYCZNA GIGANT WROCŁAW 06:35,55

ABRAMOWICZ Agata 1994 PG 1 Brzeg Dolny DNS
KOWALSKA Klaudia 1995 PG 1 Brzeg Dolny DNS
BERNAT Katarzyna 1995 MDK-FABRYCZNA GIGANT WROCŁAW DNS

1 JURA Katarzyna 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 05:20,24
2 KLEMCZYŃSKA Magda 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 05:20,62
3 SUCHODOLSKA Ewelina 1996 WKS ŚLĄSK G-38 05:30,24
4 PATER Karolina 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 05:33,56
5 KAŁUśA Patrycja 1996 WKS ŚLĄSK G-38 05:47,01

PK
MASNY Patrycja PK Klub Sportowy WANKAN Legnica 05:58,49
TABOR Marta PK Klub Sportowy WANKAN Legnica 07:27,23
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Wrocław,  12.11.2009

Wyniki zawodów

400 m stylem dowolnym

XXIV DOLNO ŚLĄSKA LIGA PŁYWACKA

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJALNYCH 2009/2010,  kl G IMNAZJALNE I ed

MęŜczyźni

1 ZONIUK Maciej 1994 WKS ŚLĄSK G-38 04:12,85
2 FURTEK PAWEŁ 1995 ŚLASK WROCŁAW 04:26,55
3 CYNK Miłosz 1994 WKS ŚLĄSK G-38 04:28,15
4 BUJOCZEK Filip 1994 WKS ŚLĄSK G-38 04:31,73
5 NACHTMAN MATEUSZ 1995 ŚLASK WROCŁAW 04:33,41
6 ANDRZEJCZAK Mateusz 1994 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 04:38,30
7 DALECKI Krzysztof 1994 WKS ŚLĄSK G-38 04:39,56
8 PALUSZEK Michał 1994 WKS ŚLĄSK G-38 04:40,30
9 BIELECKI ŁUKASZ 1995 ŚLASK WROCŁAW 04:41,09

10 MIESZKOWSKI  Jędrzej 1994 WKS ŚLĄSK G-38 04:42,51
11 OLENDER Aleksander 1994 WKS ŚLĄSK G-38 04:50,09
12 GÓRSKI Witosz 1994 WKS ŚLĄSK G-38 04:50,10
13 DUDZIAK JAKUB 1995 ŚLASK WROCŁAW 04:51,19
14 BEDNARCZYK Paweł 1994 WKS ŚLĄSK G-38 04:54,32
15 WÓJCIK Krzysztof 1994 WKS ŚLĄSK G-38 04:54,55
16 KOWALEWSKI Michał 1994 WKS ŚLĄSK G-38 04:56,01
17 ROSOWIECKI MICHAŁ 1995 ŚLASK WROCŁAW 04:59,18
18 MUSIAŁOWSKI Marcin 1995 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 05:00,54
19 SIKORA MICHAŁ 1995 ŚLASK WROCŁAW 05:01,96
20 SZOT Mateusz 1995 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 05:03,23
21 JANKOWSKI Jcek 1994 WKS ŚLĄSK G-38 05:03,29
22 ORPISZAK BARTŁOMIEJ 1995 ŚLASK WROCŁAW 05:06,29
23 GIERACKI Bartosz 1995 ULKS Wodny Świat Kudowa Zdrój 05:09,90
24 STAŃKO SEBASTIAN 1995 ŚLASK WROCŁAW 05:16,66
25 GIELATA Daniel 1995 GIMNAZJUM Witoszow Dolny 05:18,48
26 WARZECHA Krystian 1995 KS "REKIN" GIM 2 Świebodzice 05:21,75
27 MAŚLANKA Rafał 1995 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 05:23,20
28 ZAWADZKI Patryk 1994 MDK-FABRYCZNA GIGANT WROCŁAW 05:23,96
29 CIESIELSKI Tomasz 1995 KS "REKIN" GIM 2 Świebodzice 05:37,31
30 WILMAN Patryk 1995 KS "REKIN" GIM 2 Świebodzice 05:42,27

ZAWADZKI Patryk 1994 MDK-FABRYCZNA GIGANT WROCŁAW DNS
PIETKIEWICZ Adam 1995 KS "REKIN" GIM 2 Świebodzice DNS
SOBCZAK Tomasz 1994 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 DSQ
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Wrocław,  12.11.2009

Wyniki zawodów

400 m stylem dowolnym

XXIV DOLNO ŚLĄSKA LIGA PŁYWACKA

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJALNYCH 2009/2010,  kl G IMNAZJALNE I ed

1 MALINOWSKI Michał 1996 WKS ŚLĄSK G-38 04:47,36
2 KUŚWIK Maciej 1996 WKS ŚLĄSK G-38 04:50,86
3 HALICKI Maciej 1996 WKS ŚLĄSK G-38 04:54,06
4 RUDNICKI Maciej 1996 WKS ŚLĄSK G-38 04:58,55
5 KUŚ Przemysław 1996 WKS ŚLĄSK G-38 04:59,15
6 SZYMCZAK Krzysztof 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 05:00,02
7 SZYMCZAK Rafał 1996 WKS ŚLĄSK G-38 05:05,28
8 DANIELCZUK Tomasz 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 05:08,85
9 SALIK Jakub 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 05:10,32

10 DALECKI Łukasz 1996 WKS ŚLĄSK G-38 05:14,67
11 BANDAREK Grzegorz 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 05:22,97
12 CZECH Aleksander 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 05:24,43
13 WYSZYŃSKI Daniel 1996 WKS ŚLĄSK G-38 05:24,55
14 FAJFER Mateusz 1996 MKS JUVENIA Wrocław Gimnazjum nr 37 05:26,10
15 SKALNY Dawid 1996 KS "REKIN" GIM 2 Świebodzice 05:30,78
16 RZETELSKI Kamil 1996 WKS ŚLĄSK G-38 05:31,85
17 SAMSEL Przemysław 1996 WKS ŚLĄSK G-38 05:32,51
18 TOKARCZYK Kacper 1996 Klub Sportowy WANKAN Legnica 05:34,69
19 SAJDA Paweł 1996 Klub Sportowy WANKAN Legnica 05:35,72
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